در این دو سال اخیر هم درگیر کارگاه های شعر شاعران غیرایرانی در یکی از دانشگاه ها بوده ام و این کارگاه ها موجب تغییر نگرش من به جزئیات شعری شده ست. می توانم بگویم که مجموعه ی «پیش از غرق شدن» حاصل تأمل و تعمق بیشتری در صنعت و چگونگی شعر و ارائه ی معناهاست. امیدوارم که بتوانم این روند را در خودم ادامه دهم.

خرداد ۱۳۹۴ / ژوئن ۲۰۱۵

نشانی تارنمای شاعر: <http://iranianmuse.com/>